
 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІІ  СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 18.12.2018 р. № 1671 

 

Про міський бюджет м. Золочева  на 2019 рік 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія міської  ради, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити на 2019 рік : 

-   доходи міського бюджету у сумі 31 727 800 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 29 625 000 гривень, доходи 

спеціального фонду міського бюджету 2 102 800 гривень, в тому числі бюджет 

розвитку 1 968 000 гривень згідно з додатком  1 цього рішення;  

-  видатки міського бюджету у сумі 31 727 800 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету  18 818 800 гривень  та видатки  

спеціального  фонду міського бюджету 12 909 000 гривень, в тому числі бюджет 

розвитку 12 774 200 гривень; 

-  оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі           

25 000 гривень, що становить 0,1 відсоток видатків загального фонду місцевого 

бюджету, визначених цим пунктом. 

-  профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі 10 806 200 

гривень, напрямком використання якого визначити передачу коштів із 

загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду міського бюджету 

згідно з додатком 2 цього рішення;  



 2
-  дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі 10 806 200 

гривень, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду до бюджету розвитку спеціального фонду міського бюджету з додатком 2 

цього рішення. 

2. Затвердити бюджетні призначення головному розпоряднику коштів 

місцевого бюджету на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами з додатком  3 цього рішення. 

 3. Затвердити  на 2019 рік  граничні обсяги споживання енергоносіїв у 

фізичних розмірах для бюджетних установ згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4. Затвердити на 2019 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 

програм у сумі 24 659 900 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення. 

6. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду 

міського бюджету на 2019 рік за їх економічною структурою: 

оплата праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

поточні трансферти населенню; 

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

7. Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України у межах загального 

обсягу бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів 

перерозподіл видатків за кодами тимчасової класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів, а також збільшення видатків розвитку за 

рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальним 

фондами бюджету) здійснюється сесією міської ради за погодженням з комісією 

з питань фінансів та бюджету.  

8. Головному розпоряднику коштів міського бюджету на виконання норм 

Бюджетного кодексу України: 



 3
  8.1. затвердження паспортів бюджетних програм здійснити 

протягом 45 днів з дня набрання чинності цим рішенням; 

  8.2. управління бюджетними коштами здійснювати у межах встановлених 

для розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних 

коштів бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 

нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

  8.3. забезпечити доступність до інформації про бюджет відповідно до 

законодавства, а саме: 

-  здійснити публічне представлення та публікації інформації про бюджет 

за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 

визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 

Міністерством фінансів України, до 15 березня 2019 року; 

- оприлюднити паспорти бюджетних програм у триденний строк з дня 

затвердження таких документів; 

- забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 

теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги 

зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 

кожним видом енергоносіїв у межах встановлених відповідним головним 

розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання тощо. 

 9. Установити, що у 2019 році: 

9.1. Плата за оренду цілісних майнових комплексів, нерухомого майна що 

є у комунальній власності Золочівської міської ради зараховується відповідно до 

Положення про порядок передачі в оренду комунального майна, що перебуває у 

власності територіальної громади, затвердженого рішенням сесії Золочівської 

міської ради від 17.02.2012р. №494 зі змінами та доповненнями. 

9.2. Підприємства міської комунальної власності сплачують до загального 

фонду міського бюджету частину чистого прибутку (доходу) в розмірі 10 

відсотків (за винятком КП «Золочівський ринок», сплата частини чистого 

прибутку становить 50 відсотків) відповідно до Порядку відрахування до 

загального фонду міського бюджету комунальними підприємствами, які 



 4
належать до міської комунальної власності або в статутних фондах яких 

є  частка міської комунальної власності за результатами щоквартальної 

фінансово-господарської діяльності у 2018 році, затвердженого рішенням 

Золочівської міської ради від 17 січня 2011 року № 62 «Про відрахування 

частини прибутку комунальних підприємств, господарських організацій, що 

вилучається до бюджету» (із змінами згідно рішення сесії від 16.03.2012 № 559)  

9.3. Відчуження майна комунальної власності здійснюється на конкурсній 

основі (аукціон). 

10. Затвердити річні титульні списки об’єктів поточного, капітального 

ремонту і реконструкції доріг, тротуарів, житлового фонду та вуличного 

освітлення  м. Золочева Львівської області на 2019 рік.  

          11. Дане рішення набирає чинності з дня затвердження його сесією 

Золочівської міської ради Львівської області. 

12. Додатки  № 1 – 6, титульні списки та пояснювальна записка є  

невід’ємною частиною до цього рішення. 

13. Рішення підлягає оприлюдненню в десятиденний строк з дня його 

прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України. 

14. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку ( голова комісії Т. Куйбіда). 

 

 

Міський голова                                              Ігор Гриньків 

 



 
 
Додаток до рішення сесії  
Золочівської міської ради від 
18.12.2018р. №1671 
 

 
 

Пояснювальна записка до бюджету м. Золочева на 2019 рік 
 

Бюджет міста на 2019рік розрахований на формульній основі шляхом застосування 
для визначення розрахункових обсягів доходів, коефіцієнтів податкоспроможності 
територій, а для розрахунку обсягів видатків – розрахункових нормативів розподілу 
бюджетних коштів  для кожної установи. Нормативи визначені із реальних ресурсів 
держави і нашого міста. 

В основу розрахункових показників дохідної частини бюджету покладено основні 
макропоказники економічного та соціального розвитку міста на 2019 рік. 

 
 

ДОХОДИ 
 

Обсяг дохідної частини бюджету міста на 2019 рік (загальний і спеціальний фонд) 
визначений в сумі 31 727 800 грн. 

 
До загального фонду відносяться доходи, затверджені згідно розрахунків доведених 

Міністерством Фінансів України, в сумі 29 625 000 грн. До них належать такі податки і 
збори: 

1. Податок на прибуток підприємств комунальної власності – 40 000 грн. (0,1%) 
Плановий показник затверджено по фактичним надходженням 2018 року підприємств 
комунальної власності. 

 
2. Акцизний податок в сумі 8 600 000 грн. (29,0%), в т.ч. 
- акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) (пальне)  

1 300 000 грн.;  
- акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів 

(продукції) (пальне) – 5 600 000 грн.; 
- акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів – 1 700 000 грн.  
 
3. Плата на майно в сумі 4 367 000  грн. (14,8%) 
 - податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості – 10 000 грн.; 
- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості – 45 000 грн.; 
- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості – 280 000 грн.; 
-  земельний податок з юридичних осіб – 1 600 000 грн.; 
-  земельний податок з фізичних осіб – 82 000 грн.; 
-  орендна плата з юридичних осіб – 1 900 000 грн.; 
-  орендна плата з фізичних осіб – 450 000 грн.; 
Прогнозний розрахунок суми податку здійснено із проведенням експертно – 

грошової оцінки земельних ділянок міської комунальної власності та підвищення ставок 
орендної плати за землю, по прогнозних даних Золочівської ОДПІ. 

 

 



 
 
 
4. Туристичний збір – 9000 грн. (0,04%): 
-  туристичний збір, сплачений юридичними особами  - 5 000 грн.; 
- туристичний збір, сплачений фізичними особами  - 4 000 грн. 
 
5. Єдиний податок для суб’єктів малого підприємництва – 14 203 000  грн. (47,9%).  
- єдиний податок з юридичний осіб – 3 825 000 грн. 
- єдиний податок з фізичних осіб – 10 378 000 грн. 
 
6.  Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету – 64 000 грн.(0,2%). 
Плановий показник визначено з урахуванням фактичних надходжень минулого року. 

 
7. Адміністративні штрафи та інші санкції  - 10 000 грн. (0,04%).  
 
8. Плата за надання інших адміністративних послуг – 1 800 000 грн.(6,1%). 

Плановий  показник затверджено враховуючи зміни до діючого законодавства. 
 
9. Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом 

та іншим майном, що перебуває в комунальній власності – 500 000 грн. (1,7%). Плановий  
показник затверджено враховуючи кількість діючих договорів оренди комунального майна 
та фактичні надходження минулих років. 

 
10. Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, 

у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  - 12 000 грн. (0,04%) 
 
 11. Інші надходження – 20 000 грн. (0,08%). Плановий показник зменшено з 

урахуванням фактичних надходжень минулого року. 
Разом дохідна частина загального фонду становить 29 625 000 грн. 
 
 
До спеціального фонду відносяться доходи, затверджені в сумі 2 102 800 грн. 

            1. Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення 
(бюджет розвитку) –  1 768 000 грн. (84,1%). 

 
2. Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного 

пункту (бюджет розвитку) – 200 000 грн. (9,5%). Плановий показник затверджено згідно 
інформації про забудовників (фізичних і юридичних осіб). 

 
3. Екологічний податок (природоохоронний фонд)  в сумі 34 800 грн. (1,6%), в т.ч. 
-   надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти – 

25 500 грн. 
-   надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях 

чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини – 9 300 грн. 
 
4. Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 

діяльністю (власні надходження ЦФЗН «Спорт для всіх») – 100 000 грн. (4,8%).  
 
Разом дохідна частина спеціального  фонду становить 2 102 800 грн., в тому 

числі бюджету розвитку – 1 968 000 грн.   

 



 
  

ВИДАТКИ 
Видатки бюджету міста Золочева на 2019 рік визначені в сумі 31 727 800 грн., в тому 

числі загальний фонд – 18 818 800 грн., спеціальний фонд – 12 909 000 грн. ( в тому 
числі  за рахунок передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку в розмірі 
10 806 200 грн.). 

 
Загальний фонд  

 
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад – 6 973 100 грн. 

- утримання апарату Золочівської міської ради у 2019 році. Їх частка місцевому 
бюджеті становить 36,5 %  від загального розміру видатків загального бюджету. 

 
 

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах – 210 000 грн. 

- представницькі витрати (прийом і відправка делегацій), сувенірна продукція, 
виготовлення продукції з символікою Золочева (розробка логотипу, графічного стилю, 
брендбуку, маркетингової стратегії розвитку бренду), поліграфічні послуги (кольоровий 
друк), виготовлення Плану місцевого економічного розвитку. 

 
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) – 31 300 грн. 

- оплата санаторно-курортного лікування дітей з ДЦП (2 особи). 
 

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення – 151 000 грн. 
-   для виплати допомоги на поховання мешканцям м. Золочева – 66 000 грн.; 
- для виплати одноразової матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям        

м. Золочева – 65 000 грн.; 
 - для виплати допомоги мешканцям м. Золочева, які потерпіли в наслідок участі в 

АТО - 20 000 тис. грн. 
 

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення  
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів  

серед населення регіону – 452 000 грн.  
-  заробітна плата  керівника та бухгалтера – 182 000 грн.  
-  нарахування на заробітну плату – 40 000 грн.  
-  предмети, обладнання, інвентар –100 200 грн. 
-  поточні послуги – 55 300 грн. 
-  оплата водопостачання – 4 500 грн.  
-  оплата електроенергії – 6 000  грн. 
-  оплата газопостачання – 63 000 грн.  
-  обов’язкові платежі до бюджету – 1000 грн. 

 
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні – 20 000 грн. 
- виплата одноразових грошових винагород кращим спортсменам та тренерам 

міста Золочева 
 
 

 



 
 

Організація благоустрою населених пунктів – 8 900 000 грн. 
- поточні видатки по благоустрою м. Золочева. Одержувач коштів – Золочівське 

МВЖКП. Фінансування проводити в межах помісячних асигнувань з врахуванням 
понесених комунальним підприємством фактичних витрат  

 
Проведення заходів із землеустрою – 53 000 грн. 

- виготовлення проектів землеустрою земельних ділянок, що належать до 
комунальної власності територіальної громади міста Золочева. 

 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

 за рахунок коштів місцевого бюджету – 1 637 000 грн. 
-    поточний ремонт доріг м. Золочева (згідно титульного списку). 

 
Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю – 80 600 грн. 

- виготовлення документації та проведення інших витрат для продажу та надання в 
оренду комунального майна, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Золочева.  

 
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної 

програми `Молодь України`) – 290 000 грн. 
- заходи святкування Дня міста Золочева – 200 000 грн.; 
- заходи святкування Дня Незалежності України – 50 000 грн.; 
- заходи святкування Дня захисника Вітчизни (Покрови) – 20 000 грн.; 
- заходи святкування Дня матері – 20 000 грн. 

 
Попередження аварій та запобігання техногенним катастрофам у житлово-

комунальному господарстві та на інших аварійних об’єктах комунальної власності – 
20 800 грн. 

 

- технічне обстеження конструкцій шляхопроводу під залізницею по        
вул. Вороняцькій з доведенням габариту до нормативного 
 
 

 



 
Спеціальний фонд (бюджет розвитку) – 12 774 200 грн. 

 
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад – 60 000 грн. 

- придбання оргтехніки (ксерокса, комп’ютера, проектора) 
 
 

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення  
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед  

населення регіону – 127 000 грн. 
-  придбання основних засобів для ЦФЗН «Спорт для всіх» (системний блок) -                 

7 000 грн. 
- співфінансування мікропроектів місцевого розвитку – 120 000 грн. 

 
 

Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду – 143 000 грн. 
-  співфінансування капітального ремонту житлового фонду ОСББ (згідно титульного 
списку).  

 
Організація благоустрою населених пунктів – 4 757 800 грн. 

-   капітальний ремонт вуличного освітлення (згідно титульного списку) – 395 000 грн. 
-  капітальний ремонт тротуарів м. Золочева (згідно титульного списку) – 955 400 грн. 
-   співфінансування мікропроектів місцевого розвитку – 3 000 000 грн. 
-  співфінансування капітального ремонту площадки біля житлового будинку ОСББ 

«Пролісок 98» по вул. Шашкевича М.– 110 000 грн. 
        - капітальний ремонт ливневої каналізація на вул. Заріччя  (одержувач коштів 
Золочівське МВЖКП) – 297 400 грн.; 

 
 

Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства – 3 150 000 грн.  
-  реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), вул. Шашкевича та прилеглих вулиць 

м. Золочева  – 3 000 000 грн.; 
- будівництво сходів та пандусу на вул. Бродівська – бічна у м. Золочеві – 150 000 грн. 

 
 

Розроблення схем планування та забудови територій 
 (містобудівної  документації) – 340 000 грн. 

-   виготовлення містобудівної документації щодо відведення земельних ділянок, що 
належать до комунальної власності територіальної громади міста Золочева. 

 
 

Утримання та розвиток інфраструктури доріг – 3 623 900 грн.  
-   капітальний ремонт та реконструкція доріг (згідно титульного списку)  

 
 

Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної 
ділянки чи права на неї – 41 200  грн. 

-   експертно -  грошова оцінки земельних ділянок, відведених для продажу на торгах 
за рахунок авансових внесків 

 
 
 

 



 

 
Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання – 30 000  грн.  

- придбання комп’ютерної техніки (одержувач коштів МКП «Золочівводоканал») 
   

 
Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання  

теплової енергії – 320 000 грн. 
- капітальний ремонт тепломережі (перенесення трубопроводу системи 

централізованого теплопостачання та запірно-регулюючої арматури на ділянці теплотраси 
від ТК-18 до ТК-19 по вул. Тернопільській м. Золочева (територія спортивного майданчика 
Золочівської ЗОШ І-ІІІ ст. №1) (Одержувач коштів МКП «Золочівтеплоенерго») 

 
 

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства – 75 700 грн. 
- капітальний ремонт водопроводу на вул. Неціла-Котляревського (одержувач 

коштів МКП «Золочівводоканал")  
 
 

Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій – 
105 600 грн. 

            - капітальний ремонт санвузлів в адмінбудинку КП "Золочівський ринок" – 
(одержувач коштів КП «Золочівський ринок») 

 
 
 
 
 
 

Спеціальний фонд (природоохоронний фонд) 
Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів – 34 800 грн.  

- співфінансування природоохоронних заходів, які будуть фінансуватися з обласного 
фонду охорони навколишнього природного середовища 

 
 
Спеціальний фонд (плата за послуги Золочівського МЦФЗН «Спорт для всіх») 
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення  

"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів  
серед населення регіону – 100 000 грн.  

-  заробітна плата  тренерів – 82 000 грн.  
-  нарахування на заробітну плату – 18 000 грн.  

 
 
 
Завідувач фінансово – господарського відділу –  
головний бухгалтер                                                      Оксана Лучанко 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%A2%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B0_%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B3%D1%96%D1%8F
https://sites.google.com/site/zolschn1


Додаток 1
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 18.12.2018р. №1671

(грн.)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  27253800,00 27219000,00 34800,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  

40000,00 40000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  40000,00 40000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 

40000,00 40000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  8600000,00 8600000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

1300000,00 1300000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1300000,00 1300000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції) 

5600000,00 5600000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 5600000,00 5600000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації субєктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

1700000,00 1700000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації субєктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

1700000,00 1700000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 18579000,00 18579000,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 4367000,00 4367000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості

10000,00 10000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості

45000,00 45000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості

280000,00 280000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  1600000,00 1600000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб  1900000,00 1900000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб  82000,00 82000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб  450000,00 450000,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 9000,00 9000,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами 

5000,00 5000,00 0,00 0,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами 

4000,00 4000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  14203000,00 14203000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3825000,00 3825000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 10378000,00 10378000,00 0,00 0,00
19000000 Інші податки та збори 34800,00 0,00 34800,00 0,00
19010000 Екологічний податок 34800,00 0,00 34800,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

25500,00 0,00 25500,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин
безпосередньо у водні об`єкти 

 
9300,00 0,00 9300,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  2706000,00 2406000,00 300000,00 200000,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  

74000,00 74000,00 0,00 0,00

Доходи міського бюджету м.Золочева на 2019 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
в т.ч. бюджет 
розвитку



21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного бюджету, та 
дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна аб

64000,00 64000,00 0,00 0,00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об`єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

64000,00 64000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  10000,00 10000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 10000,00 10000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 

2312000,00 2312000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг

1800000,00 1800000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном  

500000,00 500000,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

500000,00 500000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  12000,00 12000,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування  

12000,00 12000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  220000,00 20000,00 200000,00 200000,00
24060000 Інші надходження  220000,00 20000,00 200000,00 200000,00
24060300 Інші надходження  20000,00 20000,00 0,00 0,00

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту

200000,00 0,00 200000,00 200000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  100000,00 0,00 100000,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 

100000,00 0,00 100000,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

100000,00 0,00 100000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  1768000,00 0,00 1768000,00 1768000,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 

1768000,00 0,00 1768000,00 1768000,00

33010000 Кошти від продажу землі  1768000,00 0,00 1768000,00 1768000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

1768000,00 0,00 1768000,00 1768000,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 31727800,00 29625000,00 2102800,00 1968000,00
ВСЬОГО ДОХОДІВ 31727800,00 29625000,00 2102800,00 1968000,00

Секретар міської ради Сидорович О.



Додаток №2
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 18.12.2018 №1671

(грн.)

1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -10806200,00 10806200,00 10806200,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

0,00 -10806200,00 10806200,00 10806200,00

208100 На початок періоду 25000,00 25000,00 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 25000,00 25000,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -10806200,00 10806200,00 10806200,00

600000
Фінансування за активними 
операціями

0,00 -10806200,00 10806200,00 10806200,00

602000
Зміни обсягів бюджетних 
коштів

0,00 -10806200,00 10806200,00 10806200,00

602100 На початок періоду 25000,00 25000,00 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 25000,00 25000,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -10806200,00 10806200,00 10806200,00

Секретар міської ради О.Сидорович

Фінансування міського бюджету Золочівської міської ради  на 2019 рік 

Код
Найменування згідно з 

класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
в т.ч. бюджет 
розвитку



Додаток №3
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 18.12.2018р. №1671

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київської та 
Севастопольської міських рад, районних 
рад і рад міст обласного та 
республіканського Автономної Республіки 
Крим, районного значення, селищних, сільс

18818800,00 9918800,00 5056600,00 314300,00 8900000,00 12909000,00 100000,00 0,00 0,00 12809000,00 12774200,00 31727800,00

0100 Державне управління 7183100,00 7183100,00 4874600,00 240800,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 7243100,00

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

6973100,00 6973100,00 4874600,00 240800,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 7033100,00

0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 210000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00

3000
Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

472300,00 472300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472300,00

3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної 
програми `Молодь України`

290000,00 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290000,00

3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

31300,00 31300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31300,00

3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

151000,00 151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151000,00

5000 Фiзична культура i спорт 472000,00 472000,00 182000,00 73500,00 0,00 227000,00 100000,00 0,00 0,00 127000,00 127000,00 699000,00

5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

452000,00 452000,00 182000,00 73500,00 0,00 227000,00 100000,00 0,00 0,00 127000,00 127000,00 679000,00

Центр фізичного здоровя населення "Спорт 
для всіх" 452000,00 452000,00 182000,00 73500,00 0,00 227000,00 100000,00 0,00 0,00 127000,00 127000,00 127000,00

5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00

6000 Житлово-комунальне господарство 8920800,00 20800,00 0,00 0,00 8900000,00 5296500,00 0,00 0,00 0,00 5296500,00 5296500,00 14217300,00

6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143000,00 0,00 0,00 0,00 143000,00 143000,00 143000,00

ОСББ "Мазепи,4" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 93000,00 93000,00 93000,00
ОСББ "Добробут-Золочів" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00

6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 320000,00 320000,00 320000,00

МКП "Золочівтеплоенерго" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 320000,00 320000,00 320000,00

РОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ  БЮДЖЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА 2019 РІК

Код програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

бюджет 
розвитку

РАЗОМвидатки 
споживання

видатки 
розвиткуоплата праці

з них

оплата праці

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

Усього

Спеціальний фонд

Усього
видатки 

споживання
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії



6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75700,00 0,00 0,00 0,00 75700,00 75700,00 75700,00

МКП "Золочівводоканал" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75700,00 0,00 0,00 0,00 75700,00 75700,00 75700,00
6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8900000,00 0,00 0,00 0,00 8900000,00 4757800,00 0,00 0,00 0,00 4757800,00 4757800,00 13657800,00

Золочівське МВЖКП 8900000,00 0,00 0,00 0,00 8900000,00 692400,00 0,00 0,00 0,00 692400,00 692400,00 9295000,00
ОСББ "Пролісок 98" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 110000,00

6050 0620

Попередження аварій та запобігання 
техногенним катастрофам у житлово-
комунальному господарстві та на інших 
аварійних об`єктах комунальної власності

20800,00 20800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20800,00

7000 Економічна діяльність 1770600,00 1770600,00 0,00 0,00 0,00 7290700,00 0,00 0,00 0,00 7290700,00 7290700,00 9061300,00
7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 53000,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53000,00

7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 
господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3150000,00 0,00 0,00 0,00 3150000,00 3150000,00 3150000,00

7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340000,00 0,00 0,00 0,00 340000,00 340000,00 340000,00

7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105600,00 0,00 0,00 0,00 105600,00 105600,00 105600,00

Золочівський ринок 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105600,00 0,00 0,00 0,00 105600,00 105600,00 105600,00

7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1637000,00 1637000,00 0,00 0,00 0,00 3623900,00 0,00 0,00 0,00 3623900,00 3623900,00 5260900,00

7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41200,00 0,00 0,00 0,00 41200,00 41200,00 41200,00

7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00

МКП "Золочівводоканал" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00

7693 0490
Інші заходи, пов`язані з економічною 
діяльністю

80600,00 80600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80600,00

8000 Інша діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34800,00 0,00 0,00 0,00 34800,00 0,00 34800,00

8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 34800,00 0,00 0,00 0,00 34800,00 0,00 34800,00

 Всього 18818800,00 9918800,00 5056600,00 314300,00 8900000,00 12909000,00 100000,00 0,00 0,00 12809000,00 12774200,00 31727800,00

Секретар міської ради Сидорович О.М.



                                                                               
                                                                              Додаток № 4  

до  рішення сесії  Золочівської міської ради 
                                                                                           від 18.12.2018 р. № 1671 

 
 

Лімітне споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по бюджетних 
установах на 2018 рік 

 

 

Установи Тепло  
 Гкл 

Електроенергія 
КВТ 

Вода       
м3 

Газ 
м3 

Золочівська міська 
рада Львівської 

області 
90 14 100 530 4 200 

Орган місцевого 
самоврядування 90 11 700 350 0 

Центр фізичного 
здоров’я населення 
«Спорт для всіх» 

0 2 400 180 4 200 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                     О. Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування об'єкта 
відповідно до проектно-
кошторисної документації

Строк 
реалізації 
об'єкта (рік 
початку і 

завершення)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

Обсяг 
видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

Рівень 
будівельної 
готовності 
об'єкта на 
кінець 

бюджетного 
періоду, %

01
Золочівська міська рада 

Львівської області

01 0150 0111

Організаційне, 
інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне 
забезпечення діяльності 
обласної ради, районної

ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

 

 

Капітальні видатки 2019 60000 60000 100

ВСЬОГО по 0150 60000
Придбання оргтехніки 

(системного блоку) для ЦФЗН 
"Спорт для всіх"

2019 7000 7000 100

Співфінансування 
мікропроектів місцевого 

розвитку
2019 480000 120000 100

ВСЬОГО по 5061 127000
Капітальний ремонт 

фундаментів житлового 
будинку по вул. Мазепи,4 

2019 93000 93000 100

Капітальний ремонт мякої 
покрівлі житлового будинку по 
вул. Крилова І.,27 у м.Золочеві 

2019 150000 50000 100

ВСЬОГО по 6011 143000

Розподіл коштів бюджету розвитку міського бюджету Золочівської міської ради за об'єктами у 2019 році

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення "Спорт 
для всіх" та проведення 
фізкультурно-масових 
заходів серед населення 

регіону

 Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 

фонду
01 6011 0620

Додаток 5 до рішення сесії 
Золочівської міської ради від 
18.12.2018 №1671

01 5061 0810



01 6012 0620

Забезпечення діяльності з 
виробництва, 

транспортування, 
постачання теплової енергії

Капітальний ремонт 
теплотраси на території ЗОШ 
№1 (одержувач коштів МКП 

"Золочівтеплоенерго") 

2019 320000 320000 100

ВСЬОГО по 6012 320000

01 6013 0620

Забезпечення діяльності 
водопровідно-
каналізаційного 
господарства

Капітальний ремонт 
водопроводу на вул.Неціла-
Котляревського (одержувач 

коштів МКП«Золочівводоканал") 

2019 75700 75700 100

ВСЬОГО по 6013 75700

Капітальний ремонт тротуару 
біля житлового будинку №9 по 

вул. Хмельницького Б.
2018-2019 231700 77800 100

Капітальний ремонт тротуару 
по вул. Кривоноса М.

2018-2019 253100 65600 100

Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Огієнка 

2019 82400 82400 100

Капітальний ремонт тротуару 
по вул. Чорновола В.

2019 272700 272700 100

Капітальний ремонт тротуарної 
доріжки від вул. Олени Пчілки і 

Заріччя 
2019 100000 100000 100

Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Пушкіна О.

2019 231900 231900 100

Капітальний ремонту тротуару 
біля житлового будинку №4 на 

вул. Січових Стрільців
2019 125000 125000 100

Капітальний ремонту вуличного 
освітлення на вул. 

Барвінського 
2019 184000 96000 100

Капітальний ремонту вуличного 
освітлення на вул.Марка 

Черемшини
2019 38000 38000 100

Капітальний ремонту вуличного 
освітлення на вул.Січових 

Стрільців (бічна)
2019 12000 12000 100

Капітальний ремонту вуличного 
освітлення на вул.Героїв 

Небесної Сотні
2019 35000 35000 100

01 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів



Капітальний ремонту вуличного 
освітлення на вул.Шашкевича 

М. (бічна)
2019 16000 16000 100

Капітальний ремонту вуличного 
освітлення на вул.Львівська

2019 86000 86000 100

Капітальний ремонту вуличного 
освітлення на вул.Шевченка Т.

2019 112000 112000 100

Співфінансування 
мікропроектів місцевого 

розвитку
2019 6000000 3000000 100

Капітальний ремонт площадки 
біля житлового будинку вуд. 
Шашкевича,8 (Одержувач 

коштів ОСББ "Пролісок 98")

2019 264100 110000 100

Капітальний ремонт ливневої 
каналізація на вул. Заріччя  

(одержувач коштів Золочівське 
МВЖКП) 

2019 297400 297400 100

ВСЬОГО по 6030 4757800

Реконструкція Площі Вічевої 
(М.Шашкевича), вул. 

Шашкевича та прилеглих 
вулиць м. Золочева

2011-2020 54894100 3000000 55

Будівництво сходів і пандуса на 
вул. Бродівська - бічна у 

м.Золочеві
2019 150000 150000 100

ВСЬОГО по 7310 3150000

01 7350 0443

Розроблення схем 
планування та забудови 
територій (містобудівної  

документації)

Виготовлення детальних 
планів 

2019 340000 340000 100

ВСЬОГО по 7350 340000

01 7370 0490

Реалізація інших заходів 
щодо соціально-

економічного розвитку 
територій

Капітальний ремонт санвузлів в 
адмінбудинку КП "Золочівський 
ринок" (одержувач коштів КП 

«Золочівський ринок»)

2019 105600 105600 100

ВСЬОГО по 7370 105600

 Будівництво об`єктів 
житлово-комунального 

господарства
7310 044301



Капітальний ремонт дороги по 
вул. Кривоноса М.

2019 987600 987600 100

Капітальний ремонт дороги від 
будинку №5 на вул. Героя 
України Ст.Бандери по вул. 

Міцкевича у м.Золочів

2019 299700 299700 100

Капітальний ремонт           
вул. Кука В.

2019 299700 299700 100

Капітальний ремонт 
вул.Шевченка Т.

2019 299700 299700 100

Капітальний ремонт 
вул.Кармелюка М.

2019 299700 158000 100

Капітальний ремонт 
вул.Пушкіна О. (заїзд до 

маленької школи)
2019 137500 137500 100

Капітальний ремонт 
внутрішньодворового проїзду 
біля житлового будинку №17 а 

на вул. Січ.Стрільців

2019 21000 21000 100

Капітальний ремонт 
внутрішньодворового проїзду 
біля житлового будинку №3 а 
на вул. Хмельницького Б.

2019 43900 43900 100

Капітальний ремонт      
вул.Бродівської до церкви 

Св.Софії
2019 227300 227300 100

Капітальний ремонт дороги на 
вул. Бандери Ст. Героя України 

2019 196200 196200 100

Капітальний ремонт вул.  
Івасюка В.

2019 99400 99400 100

Капітальний ремонт           
вул. Ковалевської 

2019 299700 156000 100

Капітальний ремонт           
вул. Джерельної

2019 661800 296200 100

Капітальний ремонт вул. 
Шевченка дольна

2019 203500 203500 100

01 7461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та

дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 

бюджету

 



Капітальний ремонт вїзду по 
вул. Шашкевича М.,8

2019 48200 48200 100

Капітальний ремонт 
внутрішньодворовий проїзд 

біля буд.№5 по вул. 
Хмельницького Б.

2019 150000 150000 100

ВСЬОГО по 7461 3623900

01 7650 0490
Проведення експертної  

грошової  оцінки  земельної 
ділянки чи права на неї

Проведення експертно-
грошової оцінки земельних 

ділянок за рахунок авансових 
внесків

2019 41200 41200 100

ВСЬОГО по 7650 41200

01 7670 0490
Внески до статутного 
капіталу суб’єктів 
господарювання

 

Поповнення статутного фонду 
МКП "Золочівводоканал": 
придбання компютерної 

техніки

2019 30000 30000 100

ВСЬОГО по 7670 30000

УСЬОГО 12774200

Секретар міської ради                                                                                                                                          О.Сидорович



усього у тому числі 
бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 0180 0133

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, об’єднаних територіальних 

громадах 

Промоція міста Золочева на 
2018-2020 роки

Рішення сесії 
№1109 від 

21.12.2017р. Зі 
змінами згідно 
рішення сесії 
№1672 від 
18.12.2018 

210000 210000 0 0

01 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація 
проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми `Молодь 
України`) 

Програма культурно-масових 
заходів міста Золочева на 2019 

рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
290000 290000 0 0

01 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 

Програма соціального захисту 
малозабезпеченого населення 
міста Золочева на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
31300 31300 0 0

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 
програму

Усього
Загальний 

фонд

Розподіл витрат міського бюджету Золочівської міської ради на реалізацію місцевих програм у 2019 році

Додаток 6 до рішення сесії 
Золочівської міської ради                    
від 18.12.2018 №1671

Спеціальний фонд

Код 
Програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван
ня місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування 
місцевої/регіональної програми



01 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 

Програма соціального захисту 
малозабезпеченого населення 
міста Золочева на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
151000 151000 0 0

01 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я населення 

"Спорт для всіх" та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

Програма розвитку фізичної 
культури і спорту «Спорту для 
всіх» у місті Золочеві на 2019 

рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
679000 452000 227000 127000

01 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні 

Програма розвитку фізичної 
культури і спорту «Спорту для 
всіх» у місті Золочеві на 2019 

рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
20000 20000 0 0

01 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду 

Програма реформування та 
розвитку житлово-

комунального господарства 
Золочівської міської ради 

Львівської області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
143000 0 143000 143000

01 6012 0620
Забезпечення діяльності з 

виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії

Програма реформування та 
розвитку житлово-

комунального господарства 
Золочівської міської ради 

Львівської області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
320000 0 320000 320000

01 6013 0620
Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 
господарства

Програма реформування та 
розвитку житлово-

комунального господарства 
Золочівської міської ради 

Львівської області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
75700 0 75700 75700

01 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма реформування та 
розвитку житлово-

комунального господарства 
Золочівської міської ради 

Львівської області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
13657800 8900000 4757800 4757800



01 6050 0620

Попередження аварій та запобігання 
техногенним катастрофам у житлово-
комунальному господарстві та на 

інших аварійних об’єктах комунальної 
власності 

Програма реформування та 
розвитку житлово-

комунального господарства 
Золочівської міської ради 

Львівської області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
20800 20800 0 0

01 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 

Програма проведення робіт по 
виготовленню документації по 
продажу нерухомого майна і 

відведення земельних ділянок, 
що належать до комунальної 
власності територіальної 
громади міста Золочева на 

2019 рік.

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
53000 53000 0 0

01 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства 

Програма реформування та 
розвитку житлово-

комунального господарства 
Золочівської міської ради 

Львівської області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
3150000 0 3150000 3150000

01 7350 0443

Розроблення схем планування та 
забудови територій

 (містобудівної  документації)

Проведення робіт по 
виготовленню містобудівної 

документації щодо відведення 
земельних ділянок, що 

належать до комунальної 
власності територіальної 
громади міста Золочева на 

2019 р

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
340000 0 340000 340000

01 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 

територій

Програма реформування та 
розвитку житлово-

комунального господарства 
Золочівської міської ради 

Львівської області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
105600 0 105600 105600

01 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури  за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

Програма реформування та 
розвитку житлово-

комунального господарства 
Золочівської міської ради 

Львівської області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
5260900 1637000 3623900 3623900



01 7650 0490

Проведення експертної  грошової  
оцінки  земельної

ділянки чи права на неї 

Проведення робіт по 
виготовленню експертно – 
грошової оцінки земельних 

ділянок 
несільськогосподарського 

призначення для їх продажу на 
2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
41200 0 41200 41200

01 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання 

Програма реформування та 
розвитку житлово-

комунального господарства 
Золочівської міської ради 

Львівської області на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
30000 0 30000 30000

01 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 
Управління комунальним 

майном на 2019 рік

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
63600 63600 0 0

01 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 

Програма проведення робіт по 
виготовленню документації по 
продажу нерухомого майна і 

відведення земельних ділянок, 
що належать до комунальної 
власності територіальної 
громади міста Золочева на 

2019 рік.

Рішення сесії 
№1672 від 

18.12.2018р.
17000 17000 0 0

РАЗОМ 24659900 11845700 12814200 12714200

Секретар ради О. Сидорович



Рік І квартал
ІІ 

квартал
ІІІ 

квартал
ІV 

квартал
Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

1 Барвінського 1300 184000 96000 0 96000 0 0 96000 0 0
2 Марка Черемшини 270 38000 38000 0 38000 0 0 38000 0 0
3 Січових Стрільців (бічна) 150 12000 12000 0 12000 0 0 12000 0 0
4 Героїв Небесної Сотні 210 35000 35000 0 35000 0 0 35000 0 0
5 Шашкевича М. (бічна) 140 16000 16000 0 16000 0 0 16000 0 0
6 Львівська 380 86000 86000 0 86000 0 0 86000 0 0
7 Шевченка Т. 475 112000 112000 0 112000 0 0 112000 0 0

ВСЬОГО 2925 483000 395000 0 395000 0 0 395000 0 0

До рішення сесії від 18.12.2018р. №

Секретар міської ради                                                                                                                                     О.Сидорович

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів капітального ремонту вуличного освітлення  м. Золочів Львівської області на 2019 рік  

№п/п
Адреса 
об’єкту

Характе-
ристика 

(довжина, 
м)

Кошторис
на 

вартість, 
грн. 

План на 2019 рік, тис. грн. Джерела фінансування,грн.



Кошти 
громади

0
0
0
0
0
0
0
0

№1671



Рік І квартал
ІІ 

квартал
ІІІ 

квартал
ІV 

квартал
Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти громади

1 Капітальний ремонт фундаментів житлового будинку по вул. 
Мазепи,4 (ОСББ "Мазепи,4")

93000 93000 0 93000 0 0 93000 0 0 0

2 Капітальний ремонт даху житлового будинку по вул.Крилова І.,27 
(ОСББ "Добробут-Золочів")

150000 50000 0 50000 0 0 50000 0 0 0

ВСЬОГО 243000 143000 0 143000 0 0 143000 0 0 0

До рішення сесії від 18.12.2018 № 1671

Секретар міської ради                                                                                                               О.Сидорович

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів капітального ремонту житлового фонду м.Золочів Львівської області на 2019 рік  

№п/п
Адреса 
об’єкту

Кошторисна 
вартість, 

грн. 

План на 2019 рік, тис. грн. Джерела фінансування,грн.



До рішення сесії від 18.12.2018р. №1671

Рік І квартал
ІІ 

квартал
ІІІ 

квартал
ІV 

квартал
Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Держав-
ний 

бюджет

Кошти 
громади

1
Капітальний ремонт дороги по вул. 

Кривоноса М.
987600 0 987600 0 987600 0 0 987600 0 0 0

2
Капітальний ремонт дороги від будинку №5 
на вул. Героя України Ст.Бандери по вул. 

Міцкевича у м.Золочів
299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

3 Капітальний ремонт вул. Кука В. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

4 Капітальний ремонт вул.Шевченка Т. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

5 Капітальний ремонт вул.Кармелюка М. 299700 0 158000 0 158000 0 0 158000 0 0 0

6
Капітальний ремонт вул.Пушкіна О. у м. 
Золочів (заїзд до маленької школи)

137500 0 137500 0 137500 0 0 137500 0 0 0

7
Капітальний ремонт внутрішньодворового 
проїзду біля житлового будинку №17 а на 

вул. Січ.Стрільців
21000 0 21000 0 21000 0 0 21000 0 0 0

8
Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля житлового будинку №3 а на вул
Хмельницького Б.

. 43900 0 43900 0 43900 0 0 43900 0 0 0

9
Капітальний ремонт вул.Бродівської до 

церкви Св.Софії
227300 0 227300 0 227300 0 0 227300 0 0 0

10
Капітальний ремонт дороги на вул. Бандери 

Ст. Героя України 
196200 0 196200 0 196200 0 0 196200 0 0 0

11 Капітальний ремонт вул.  Івасюка В. 99400 0 99400 0 99400 0 0 99400 0 0 0

12 Капітальний ремонт вул. Ковалевської С. 299700 0 156000 0 156000 0 0 156000 0 0 0

Фактично 
виконано у 
попередні 
періоди

Капітальний ремонт

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів  капітального ремонту та реконструкції доріг м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№
п/п

Назва об’єкту
Кошторисна 
вартість, тис. 

грн. 

План на 2019 рік, тис. грн. Джерела фінансування,грн.



13 Капітальний ремонт вул. Джерельної 661800 0 296200 0 296200 0 0 296200 0 0 0

14 Капітальний ремонт вул. Шевченка дольна 203500 0 203500 0 203500 0 0 203500 0 0 0

15
Капітальний ремонт вїзду по вул. 

Шашкевича М.,8
48200 0 48200 0 48200 0 0 48200 0 0 0

16
Капітальний ремонт внутрішньодворового 
проїзду біля буд.№5 по вул. Хмельницького 

Б.
150000 0 150000 0 150000 0 0 150000 0 0 0

Всього капітальний ремонт 4274900 0 3623900 0 3623900 0 0 3623900 0 0 0

17
Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), 

вул. М.Шашкевича і прилеглих вулиць 
м.Золочева

54894087 26990000 3000000 0 3000000 0 0 3000000 0 0 0

Всього реконструкція доріг 54894087 26990000 3000000 0 3000000 0 0 3000000 0 0 0
РАЗОМ 59168987 26990000 6623900 0 6623900 0 0 6623900 0 0 0

Секретар міської ради                                                                                                                              О.Сидорович

Реконструкція



До рішення сесії від 18.12.2018 №1671

Рік І квартал ІІ квартал
ІІІ 

квартал
ІV 

квартал
Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

1
Капітальний ремонт тротуару 
біля житлового будинку №9 по 

вул. Хмельницького Б.
231700 153900 77800 0 77800 0 0 77800 0 0

2
Капітальний ремонт тротуару 

по вул. Кривоноса М.
253100 187500 65600 0 65600 0 0 65600 0 0

3
Капітальний ремонт тротуару 

на вул. Огієнка 
82400 0 82400 0 82400 0 0 82400 0 0

4
Капітальний ремонт тротуару 

по вул. Чорновола В.
272700 0 272700 0 272700 0 0 272700 0 0

5
Капітальний ремонт 

тротуарної доріжки від вул. 
Олени Пчілки і Заріччя 

100000 0 100000 0 100000 0 0 100000 0 0

6
Капітальний ремонт тротуару 

на вул. Пушкіна О.
231900 0 231900 0 231900 0 0 231900 0 0

7
Капітальний ремонту тротуару 
біля житлового будинку №4 на 

вул. Січових Стрільців
125000 0 125000 0 125000 0 0 125000 0 0

1296800 341400 955400 0 955400 0 0 955400 0 0

Секретар міської ради                                                                                                                            О.Сидорович

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів  капітального ремонту тротуарів у м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№п/п Назва об’єкту
Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2019 рік, грн. Джерела фінансування,грн
Фактично 
виконано у 
попередні 

періоди, грн.

ВСЬОГО



1

Кошти 
громади

0

0

0

0

0

0

0

0

н.



До рішення сесії від 18.12.201 № 1671

Рік І квартал ІІ квартал
ІІІ 

квартал
ІV 

квартал
Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1 Крилова І. 70000
щебенево-
гравійне

0 70000 0 70000 0 0 70000 0 0 0

2 Ів.Франка 80000
щебенево-
гравійне

0 80000 0 80000 0 0 80000 0 0 0

3 Черемшини М. 70000
щебенево-
гравійне

0 70000 0 70000 0 0 70000 0 0 0

4 Стуса В. 60000
щебенево-
гравійне

0 60000 0 60000 0 0 60000 0 0 0

5 Барвінського 80000
щебенево-
гравійне

0 80000 0 80000 0 0 80000 0 0 0

6
Бродівська бічна (від 
церкви Софії до 
вул.Покрови)

60000
щебенево-
гравійне

0 60000 0 60000 0 0 60000 0 0 0

7 Довбуша О. 35000
щебенево-
гравійне

0 35000 0 35000 0 0 35000 0 0 0

8 Галицька 80000
щебенево-
гравійне

0 80000 0 80000 0 0 80000 0 0 0

9 Спортивна 60000 профілювання 0 60000 0 60000 0 0 60000 0 0 0
10 Замкова 45000 профілювання 0 45000 0 45000 0 0 45000 0 0 0
11  Перемоги 55000 профілювання 0 55000 0 55000 0 0 55000 0 0 0
12 Героїв Крут 50000 профілювання 0 50000 0 50000 0 0 50000 0 0 0
13 Бродівська 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
14 Львівська 108000 макпатчери 0 108000 0 108000 0 0 108000 0 0 0

15
Бандери Ст. Героя 

України
36000 макпатчери 0 36000 0 36000 0 0 36000 0 0 0

16 Січових Стрільців 108000 макпатчери 0 108000 0 108000 0 0 108000 0 0 0
17 Павлова ак. 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
18 Чорновола В. 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
19 Тернопільська 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
20 Шашкевича М. 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
21 Домбровського 54000 макпатчери 0 54000 0 54000 0 0 54000 0 0 0
22 Шевченка Т. 190000 макпатчери 0 190000 0 190000 0 0 190000 0 0 0
23 Хмельницького Б. 36000 макпатчери 0 36000 0 36000 0 0 36000 0 0 0

ВСЬОГО 1637000 0 1637000 0 1637000 0 0 1637000 0 0 0

Секретар                                                                                                                                                                                            О.Сидорович

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів поточного ремонту доріг у м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№п/п Назва об’єкту (вулиці)
Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2019 рік, грн. Джерела фінансування,грн.
Фактично 
виконано у 
попередні 
періоди

Покриття 
дороги


	рішення про бюджет 2019 уточнене
	Міський голова                                              Ігор Гриньків

	пояснювальна до бюджету 2019
	ВИДАТКИ
	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення 
	"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
	населення регіону – 127 000 грн.
	-  придбання основних засобів для ЦФЗН «Спорт для всіх» (системний блок) -                 7 000 грн.
	- співфінансування мікропроектів місцевого розвитку – 120 000 грн.
	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду – 143 000 грн.
	-  співфінансування капітального ремонту житлового фонду ОСББ (згідно титульного списку). 
	Організація благоустрою населених пунктів – 4 757 800 грн.
	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства – 3 150 000 грн. 
	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів – 34 800 грн. 


	додаток 1 доходи
	Лист1

	додаток 2 профіцит і дефіцит
	Аркуш1

	додаток 3 видатки
	Лист1

	додаток 4 енергоносії
	додаток 5 бюджет розвитку
	Лист1

	додаток 6 програми
	Лист1

	Титульний список вуличне освітлення
	Лист3

	Титульний список житлового фонду
	Лист3

	Титульний список капітальний ремонт доріг
	Лист3

	Титульний список капітальний ремонт тротуарів
	Лист3

	Титульний список поточного ремонт доріг
	Лист3


